様式第１号（第１１条関係）

美里町ホームページバナー広告掲載申込書
年 　 月  　日
美里町長　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者職氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
美里町ホームページバナー広告掲載実施要領第１１条の規定により、下記のとおりバナー広告を掲載したいので、原稿を添えて申し込みます。
記

	１　掲載希望期間
	年　　月から　　　　年　　月まで（　　か月）

	２　業種

	３　リンク先ＵＲＬ

	４　広告の内容
	バナーの内容案

	ＡＬＴ属性
	広告：　　　　　 　　へのリンク

	５　連絡先
	担当者部署・氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

※申込みに当たっては、美里町有料広告掲載要綱及び美里町ホームページバナー広告掲載実施要領の内容を遵守することを確約します。

PAGE